3.1. Structuri sportive afiliate FRG

Denumire Adresa Nr. identificare Tip club Disciplina
. . . Structura sportiva de drept
1 Clubul Sportiv Municipal Arad Str.Lucian Blaga, nr.20 Arad AR/A1/00002/2001 oublic GAF, AER
. . . Structura sportiva de drept
2 Clubul Sportiv Scolar Gloria Arad Arad, Str.loan Rusu Sirianunr. 6 | AR/A1/00128/2001 oublic GAM
. . Arad, Calea Romanilor nr.2, bl. Structura sportiva de drept
3 Clubul Sportiv Urania Arad AR/A2/00610/2002 . AER
K2-1, Ap.1 privat
. . . . . Structura sportiva de drept
4 Clubul Sportiv Universitatea din Arad Arad, str. Elena Dragoi nr.2 AR/A1/00002/2008 oublic AER
e . i . Asociatie judeteana pe ramura
5 Asociatia Judeteana de Gimnastica Arad Str.Lucian Blaga, nr.20 Arad AR/B/00001/2007 de sport
. Sructura sportiva de drept
6 SCM Bacau Str.Pictor Th Amann, nr 94 BC/A1/00005/2001 oublic GAF
o Structura sportiva de drept
7 CSM ONESTI Str. Perchgiului nr 3 BC/A1/00006/2001 oublic GAF,AER
" . R . D ) Structura sportiva de drept
8 L.P.S. "Nadia Comaneci" Onesti strada Perchiului nr.4 Onesti BC/A1/00247/2001 oublic GAF
. . i . . Strada Cuza Voda 37 sc.B ap.5 Asociatie judeteana pe ramura
9 Asociatia Judeteana de Gimnasticd Bacau BC/B/00001/2008
Bacau de sport
. strada. Parcului nr 1 Bistrita Structura sportiva de drept
10 C.S.M. Bistrita . . BN/A1/00008/2001 i GAM
Nasaud public
L Calea Moldovei nr. 18 Structura sportiva de drept
11 L.P.S. Bistrita BN/A1/00117/2001 : GAM
public
. . . e . Asociatie judeteana pe ramura
12 Asociatia Judeteana de Gimnastica Bistrita | Str. Parcului nr. 2 BN/B/00001/2004

de sport




Structura sportiva de drept

13 C.S.S. "Brasovia" Brasov Strada Titan nr.1 BV/A1/00246/2001 oublic GAM
. . Bulevardul Muncii nr.22 A Structura sportiva de drept
14 ASC Transilvania Brasov BV/A2/00081/2014 orivat
i
—— o . ) ) Structura sportiva de drept
15 C.S.S. “Triumf” Bucuresti Str. Primo Nebiolo nr. 2 B/A1/00040/2001 oublic GAF
3 . ) Structura sportiva de drept GAF,
16 C.S.A. “Steaua” Bucuresti Bdul. Ghencea nr.35 B/A1/00044/2001 ]
public GAM, TRA
. . . Structura sportiva de drept
17 C.S.S. Steaua Bucuresti Aleea Pricopani nr.1 B/A1/00049/2001 oublic GAF, GAM
. . Str. Constantin Noica Nr. 140 Structura sportiva de drept
18 Clubul Sportiv UNEFS Bucuresti i B/A1/00060/2001 i AER
Sector 6 Bucuresti public
e . . Structura sportiva de drept
19 C.S.S. “Dinamo” Bucuresti Soseaua Stefan Cel Mare nr.7-9 | B/A1/00108/2001 oublic GAF, GAM
. . Structura sportiva de drept
20 C.S.S. nr. 2 Bucuresti Bulevardul Ferdinand nr.128 B/A1/00113/2001 oublic GAF
Asociatia Municipala de Gimnastica . Asociatie municipala pe ramura
21 . P-ta Amzei nr. 10-22, sect.1 B/B/00006/2002
Bucuresti de sport
s ) ) Structura sportiva de drept GAF,
22 C.S. “Dinamo” Bucuresti Soseaua Stefan Cel Mare nr.7-9 | B/A1/00043/2001 ]
public GAM, TRA
A.C.S Academia de Gimnastica Laura . Structura sportiva de drept
23 ) strada. Stefan Magheri nr.18 B/A2/00018/2020 . AER, GfA
Cristache privat
L . Str. Agricultori nr.119, bl.80, sc.2 Structura sportiva de drept
24 Asociatia Bucharest Sport Club Elite . B/A2/00319/2017 . AER
etaj 4. ap52 privat
55 A.C.S Elidor Bucuresti, Strada Gheorghe B/A2/00326/2018 Structura sportiva de drept

Sincai,,Nr. 6

privat




Bul. Maresal Averescu nr. 5

Structura sportiva de drept

26 SCM Gloria Buzau BZ/A1/00023/2017 ]
public
. . . Structura sportiva de drept
27 C.S.S. Buzdu Str. Spiru Haret nr. 8 bis BZ/A1/00219/2001 oublic GAF, GAM
. . . - . . ) Asociatie judeteana pe ramura
28 Asociatia Judeteana de Gimnastica Buzdau | Str. Spiru Haret nr. 8 bis BZ/B/00001/2005 de sport
. . . . Structura sportiva de drept
29 Clubul Sportiv Scolar Resita Str. Fagarasului, nr. 12 CA/A1/00213/2001 oublic GAM
Struct tiva de drept
30 | C.5.M. Resita Bdul. Muncii nr.5 A CS/A1/00010/2002 purslcic“ra sportiva de drép GAM
. . L Structura sportiva de drept
31 C.S.M. Cluj-Napoca Str. Piata Unirii nr.22 CJ/A1/00013/2001 oublic GAF, GAM
Clubul Scolar Sportiv "Viitorul” Cluj- . structura sportiva de drept
32 str. Paul Chinezu nr. 1 CJ/A1/00218/2001 i GAF
Napoca public
. . Structura sportiva de drept
33 A.C.S All Motion Aleea Barseinr. 5 CJ/A2/00241/2019 orivat GAF, GAM
Asociatia Judeteana de Gimnastica . Asociatie judeteana pe ramura
34 i Str. Urusagului nr. 15 CJ/A2/00003/2019
ClujNapoca de sport
N . structura sportiva de drept
35 C.S. "Farul" Constanta Str. Decebal nr. 22 CT/A1/00014/2001 oublic GAF, AER
. . structura sportiva de drept
36 C.S.S. nr. 1 Constanta Str. Pictor N. Grigorescu nr. 32 CT/A1/00052/2002 oublic GAF, AER
37 Asociatia Judeteana de Gimnastica Str. Poporului nr. 82 CT/B/00006/2001 Asociatie judeteana pe ramura
Constanta de sport
. _ . . Structura sportiva de drept
38 Clubul Sportiv Municipal Sfantu Gheorghe | Str. Stadionului, nr 12 CV/A1/00015/2001 oublic GAF, GAM
) A.C.S The Bucharest Honey Structura sportiva de drept
39 A.C.S The Bucharest Honey Bears - Craiova DJ/A2/00044/2018 AER

Bears

privat




Structura sportiva de drept

40 CSS Galati Str. Muresuluinr. 1 GL/A1/00166/2001 oublic
L . Structura sportiva de drept
41 ASCM Dunarea Giurgiu B-dul Bucuresti nr. 49-51 GR/A2/00300/2013 oublic
L B-dul Bucuresti nr. 49-51, Structura sportiva de drept
42 S.C.M Dunarea 2020 Giurgiu GR/A1/00008/2019 i AER
Cam.82 public
LICEUL CU PROGRAM SPORTIV "CETATE” DEVA, STR. AXENTE SEVER, NR. Structura sportiva de drept
43 HD/A1/00135/2001 ] GAF, AER
DEVA 3, HUNEDOARA public
Struct tiva de drept
44 | CS.S. Petrosani Str. 1 Decembrie 1918 nr. 79 HD/A1/0023/2001 purslcic“ra sportiva de drép AER
Asociatia Judeteana de Gimnastica Asociatie judeteana pe ramura
45 Str. Axente Sever nr. 3 HD/B/00003/2003
Hunedoara de sport
— ) Structura sportiva de drept
46 C.S.G. “Gimnis” lasi Str.Fermei, nr.98 IS/A2/00203/2006 orivat AER
. _ . oo . Structura sportiva de drept
47 Clubul Sportiv Municipal lasi Str. I.C. Bratianu nr. 22 lasi IS/A1/00021/2001 oublic AER
Liceul cu Program Sportiv Szasz Adalbert . MS/A1/00212/22.11 .
48 . Str. Pavel Chinezu Nr 9A Structura de drept public GAM
Tirgu Mures .2001
. . Structura sportiva de drept
49 CLUBUL SPORTIV PETROLUL PLOIESTI Str. Stadionului, Nr. 26 PH/A1/00026/2001 oublic GAF
Asociatia Judeteana de Gimnastica . Asociatie judeteana pe ramura
50 Str. Pielarinr. 5 PH/B/00011/2002
Prahova de sport
51 C.S.S. Sibiu str. Independentei, nr.1 SB/A1/00262/2001 | Structura de drept public GAF, GAM
Str. Timisorii nr. 51, Lugoj, Jud. Struct tiva de drept
52 | Clubul Sportiv Scolar Lugoj - Timisorii ar. -2, Lugo), u TM/A1/00188/2001 | ' -ctura sportivadedrep GAM
Timis. public
. o Structura sportiva de drept
53 C.S.M. Lugoj Str. Timisorii nr. 51-57 TM/A1/00040/2002 oublic GAM
. I - . Structura sportiva de drept
54 Clubul Sportiv Scolar nr.1 Timisoara Timisoara, str. Amforei, nr.4 TM/A1/00205/2001 GAF, GAM

public




Structura sportiva de drept

55 Palatul Copiilor Timisoara Calea Martirilor nr. 64 TM/A1/00019/2002 oublic GAF
. o . e L Asociatie judeteana pe ramura
56 Asociatia Judeteana de Gimnastica Timis Str. Bucovinei bl.B23, ap.6 TM/B/00001/2004 de sport
A Structura sportiva de drept
57 C.S.S. Barlad Aleea Parcnr. 1 VS/A1/00202/2001 oublic GAF
. . . - . L Asociatie judeteana pe ramura
58 Asociatia Judeteand de Gimnastica Vaslui | Str. Bucovinei bl.B23, ap.6 VS/B/00001/2006 de sport
Str.1D brie 1918, nr.33, Struct tiva de drept
59 | Clubul Sportiv Scolar Focsani f. - ecemprne h VN/A1/00019/2016 |~ ociore sPortivade arep GAF

Focsani, jud. Vrancea

public
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3.2. DATE STATISTICE PRIVIND STRUCTURILE SPORTIVE AFILIATE PENTRU ANUL 2021
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CLUB

JUDET

25
13

21

41
23
23
12

15

15

23
13
13

26
13
23
10

22
10
13

25
10
23
10

1
1
1
1
1

Sportiv
Scolar

Asociatia Judeteana de
Gimnastica Arad
Clubul

Municipal Arad
Clubul Sportiv Urania
Arad

CS Universitatea Arad
Clubul Sportiv
Gloria Arad

CSM ONESTI

SCM Bacau

BACAU

ARAD




Liceul cu
Sportiv,,
Comaineci"

Program
Nadia

16

16

16

Asociatia Judeteana de
Gimnastici Bacidu

BISTRITA
NASAUD

CSM Bistrita

LPS Bistrita

Asociatia Judeteana de
Gimnastica Bistrita

BRASOV

CSS Brasovia

11

11

11

11

22

10

ASC
Brasov

Transilvania

BUCURESTI

Clubul Sportiv UNEFS
Bucuresti

12

12

13

13

25

23

Clubul Sportiv Scolar
Steaua Bucuresti

Clubul Sportiv al
Armatei Steaua

25

25

36

26

61

51

70

60

14

CLUBUL SPORTIV
SCOLAR "DINAMO"

10

10

11

11

20

12

CSS TRIUMF

10

10

10

Clubul Sportiv Dinamo
Bucuresti

10

10

10

10

23

17

Clubul Sportiv Scolar nr.2
Bucuresti

48

48

48

A.C.S Academia de
Gimnastica Laura
Cristache

80

30

82

31

929

34

Asociatia Bucharest
Sport Club Elite




Asociatia Municipala de
Gimnastica Bucuresti

A.C.S Elidor Bucuresti

BUZAU

Clubul Sportiv Scolar
Buzau

16

16

32

32

S.C.M. ”Gloria” Buziu

Asociatia Judeteana de
Gimnasticid Buziu

CARAS
SEVERIN

Clubul Sportiv Scolar
Resita

12

12

12

12

10

10

10

10

22

22

C.S.M. Resita

11

CLUJ

Clubul Sportiv
Municipal Cluj-Napoca

25

25

25

Clubul S$colar Sportiv
”Viitorul” Cluj-Napoca

13

10

13

10

10

10

23

10

A.C.S All Motion

Asociatia Judeteand de
Gimnastica Cluj-Napoca

CONSTANTA

Club Sportiv Scolar nr 1
Constanta

31

19

32

20

19

14

22

14

55

35

Clubul Sportiv ,,Farul"
Constanta

13

10

18

14

43

32

47

36

73

52

10

Asociatia Judeteand de
Gimnastica Constanta

COVASNA

Clubul Sportiv Municipal
Sfantu
Gheorghe

13

16




DOLJ

Asociatia Club Sportiv
The Bucharest Honey
Bears

24

87

88

24

88

24

GALATI

C.S.S. Galati

HUNEDOARA

LICEUL CU
PROGRAM SPORTIV
”CETATE” DEVA

28

20

31

21

43

26

15

Clubul Sportiv Scolar
Petrosani

15

15

16

Asociatia Judeteand de
Gimnasticid Hunedoara

TIASI

CSG GIMNIS IASI

10

10

11

11

11

11

CSM 1ASI

12

12

12

12

17

17

PRAHOVA

Clubul Sporiv Petrolul
Ploiesti

22

22

22

Asociatia Judeteand de
Gimnastica Prahova

SIBIU

Clubul Sportiv Scolar
Sibiu

16

16

16

21

16

21

16

TIMIS

Clubul Sportiv Scolar
nr.1 Timisoara

15

15

13

22

35

50

10

Clubul Sportiv Scolar
Lugoj

18

11

18

11

18

11

Palatul
Timisoara

Copiilor

12

CSM Lugoj

Asociatia Judeteand de
Gimnastica Timis

VASLUI

CLUBUL SPORTIV
SCOLAR, MUN
BARLAD

23

13

23

13

23

13




Asociatia Judeteana de 1 1
Gimnastica Vaslui
VRANCEA Clubul Sportiv Scolar 1 (200 [0 [0 [0 [0 [0 |0 0 28 (22 (28 [22 [0 [0 |0 0 |0 0 28 22 |8 0 [2 [0 |1 1
Focsani
MURES Liceul cu Program|1 [0 [0 [0 [0 [0 [0 [0 |2 0 0 0 2 0 0 [0 |0 0 [0 0 2 0 3 0 [1 (0o [0 |0
Sportiv Szasz Adalbert
Tirgu Mures
GIURGIU S.CM Dunarea 2020|1 |10 [0 [0 |1 |0 |1 |0 |0 0 7 6 7 6 0 (o |4 4 |4 4 12 10 |1 o [1 (0o |0 |1
Giurgiu
A.S.C.M. ”Dunirea” 1 1
Giurgiu
TOTAL 59 |72 |37 |28 |35 |20 |72 |48 | 150 | 113 | 433 | 265 | 583 | 378 | 48 |22 | 379 | 87 | 432 | 133 | 1087 | 559 | 173 | 17 | 68 |13 |7 | 56
3.3. PARTICIPARE STRUCTURI AFILIATE LA CAMPIONATE NATIONALE 2021
Participare structuri afiliate la campionatele nationale 2021 GAM
Campionat Campionat pe Echipe si Individual Campionat pe Echipe Campionat Individual
Echipe/Open Juniori lll Juniori ll si | Juniori lll, Il si |
Nr. Club Indiv.
. ] Echipe | Indiv. | Echipe . Echipe | Indiv. | Echipe| Indiv. | Echipe | Indiv. Indiv. | Indiv. | Indiv. | Indiv.
Echipe | Indiv. . . . niv. 2 . . . . . . . . . .
niv. 1 niv. 1 niv. 2 niv.3 niv. 3 niv.4 niv. 4 niv.5 niv. 5 niv. 2 niv. 3 niv. 4 niv. 5
1. C.S.M. Arad - - - - - - - - - - - - - - - -
2. C.S.S. “Gloria” Arad - - - 1 - 2 - - - - - - - - - -
3. C.S.M. Bistrita 1 5 - - - - - - - - - 2 - - - -
4, L.P.S. Bistrita - - 1 5 - - - - - - - - - - - -
C.S.S.”B ia”
5. rasovia - ; ; 4 1 4 1 5 ; ; ; - - 4 ; ;
Brasov
C.S.A."”St "
6. -eaua 1 9 - 3 1 7 1 4 - 2 - - - 3 2 1
Bucuresti




. C.S.S. ”Steaua”
) Bucuresti
8 C.S. ”"Dinamo”
) Bucuresti
C.S.S. ”Di "
9. inamo 1 - 2 1 1 4 - 1 - 4 2
Bucuresti
10. C.S.S. Buzau 1 - 1 - - 4 - 1 1 - 1
11. S.C.M. "Gloria” Buzau - - - - - - - - - - - -
12. C.S.M. Resita 4 - - - 0,66 2 - - - - 2 -
13. C.S.S. Resita - - 1 4 0,33 1 - 1 - 1 1
14. C.S.M. Cluj-Napoca - - 1 - - - - - - - - -
15. C.S.M. Sf. Gheorghe - - - - - - - - - - - -
16. C.S.S. Sf. Gheorghe - - - - - - - - - - - -
17. L.P.S. Tg. Mures - - - - - - - - - - - -
18. C.S.S. Sibiu - - 3 1 5 - - - - 6 2 -
19. C.S.S. Lugoj 1 1 4 1 4 1 4 - 2 - 2 1
20. | C.S.M. Lugoj 5 - - - - - - - 1 1 - 1
21. C.S.S. nr. 1 Timisoara - - - - 3 - - - - - - -
Total 27 2 24 5 30 5 17 - 8 1 10 18 8
Participare structuri afiliate la campionatele nationale 2021 GAF
Campionat Camplona.t Pe Echipe i Campionat pe Echipe Campionat Individual
Echipe/Open Individual Juniorill sil Juniori lll, Il si l
Juniori lll
Nr. Club
] = U - - N . N v m . 0N Q< < L un . N v O . O . N o < n . O
2 = 23 23 23 2 5 23 23 23 23 23 235 23 23 23 23 23 23 23
S 2 | 62| 22| 62| 22| 62| 22| 62| 22| 652 22| 62| 22|22 222222 22
w w < - C w o - Cc w < - Cc w < - C w c - C w - C - Cc - Cc - Cc - Cc - C
1. | C.5.M. Arad - - - 2 - - - - 2 - - - - 2 ] ]




2. | S.C.M. Bacau -
3. | C.S.M. Onesti -
4. L.P.S. Onesti -
C.S.A.”St "
;. .eaua 1
Bucuresti
6 C.S.S. ”Steaua”
" | Bucuresti
2 C.S. ”Dinamo”
" | Bucuresti
g C.S.S. ”Dinamo”
" | Bucuresti
9 C.S.S. "Triumf”
" | Bucuresti
10. C.S.S. nr.2 Bucuresti )
11. | C.S.S. Buzau -
12. | C.S.M. Cluj -
13 C.S.S. Viitorul Cluj-
" | Napoca
C.S. ”Farul”
14. 0,5
Constanta
C.S.S.nr.1
15. 0,5
Constanta
L.P.S. "Cetate”
16. -
Deva
17. | C.S.S. Galati -
18. C.S: "Pfetrolul" i
Ploiesti
19. | C.S.S. Sibiu -
CS.S.nr.1
20. -

Timisoara




2 Palatul Copiilor
" | Timisoara
22. | C.S.S. Barlad - 1 1 4 4 - 1 1 3 - - 1 1 - 1 ) 1
23. | C.S.S Focsani - 1 1 4 9 - 1 - - 2 - 1 4 4 - ) 1
Total 4 22 43 33 4 22 3 18 17 1 13 30 22 16
6 17 15
Participare structuri afiliate la campionatele nationale 2021 AER
Categoria alll-a Categoria all-a Categoria l-a Seniori
umar Total
Judet Club numar probe numar probe numar probe
probe
M IF MP | TR | GR [IM|IF|MP| TR | GR | AD | IM | IF MP | TR | AD IM | IF
C.S.M. Arad - 2 - 2 1 113 1 3 1 - - 1 - - - - - 15
1. Arad C.S. ”Urania” Arad - - - - - - - - - - - 1 - 0,5 [ 033|0,33 - - | 2,16
C.S. Universitatea Arad 1 2 1 2 1 1 6 1 2 2 1 - - - 0,33 - - 121,33
ACS Honey Vears Bucuresti 1 2 1 3 2 - 1 - - - - - - - - - - - 12
C.S. UNEFS Bucuresti 1 2 1 1 1 116 1 1 1 - - 3 0,5 | 1,66 - 1 2 | 24,16
ACS Academia de Gimnastica Laura
. - 2 - 3 2 - 3 - 2 2 2 1 1 1 |033]|0,16 - - 119,49
Cristache
ACS Double D - 2 - 1 - - 1 - - - 2 - - - - - - - 6
2. Bucuresti
ACS Viva Sport Bucuresti - 4 - - - - - - - - - - - - - - - - 4
ACS Luisa Dedu Gymnastics Bucuresti - 3 - 1 - - 1 - - - - - - - - - 5 - 5
Asociatia Bucharest Sport Club Elite - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
C.S.S. "Triumf” Bucuresti - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Bacau C.S.M. Onesti - - - - - - - - - - - - - - - - - 1
4. Constanta | C.S.”Farul” Constanta - 3 2 2,33 11,40 | - 4 - 1233 1 166 | 1 1 0,5 [ 0,33 |0,16 3 326,71




C.S.S. nr.1 Constanta - - 0,66 | 0,60 3 0,66 - 0,33 1 0,33 1 8,58
A.S.C.M. "Dunarea” Giurgiu - - - - - - - - - - - -
Giurgiu
SCM Dunarea 2020 Giurgiu - - - - - - - 1 - - 1 2
L.P.S. ”Cetate” Deva - - - - 5 2 - - 0,5 | 0,66 | 0,33 14,5
Hunedoara
C.S.S. Petrosani - - 1 1 2 - - - - - - 5
C.S. ”"Gimnis” lasi 1 1 0,66 | 0,80 - - - 0,16 - 1 - 4,62
lasi

CSM lasi 1 /033|020 - - 1 0,83 - - - - 6,36

TOTAL 24 6 18 11 38 13 8 11 4 5 3 178







